SCRIPTA

Numéro Scripta : 9291

Auteur(s) : Guillaume, Rennes, Sainte-Melaine (abbé)

Bénéficiaire(s) : Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1173

Lieu d'émission : Rennes

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Donation faite à l'abbaye de Savigny par l'abbaye de Sainte-Melaine de Rennes de ce qui lui appartenait de la terre de Tailladière et Tremblé. Lettre confirmée par l'évêque de Rennes Etienne.

Tableau de la tradition

Original

A. Rouen, Bibl. mun., collection Leber, 3122, n° 7.

Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, episcopatu Redonensi, n° XLVIII)

Texte d'après A

Ne rerum memoria oblivionis interventu dedleatur, que a nobis geruntur ne in certi temporis lapsum sequantur usu et beneficio litterarum perpetuare curavimus. Neminem ergo latere volumus quod ego Guillelmus abbas et conventus Sancti Melanii Redonensis, interveniente placito nobis precio dedimus monachis Savigneii perpetuo possidendum quicquid juris in terra que Tealderia vocatur possidebamus et XII denarios quos in medietate terre Trembleii habere debebamus vel si quod alicud jus in ipsa unquam habuimus quod ut quiete et sine calumpnie vel reclamationi metu in perpetuum obtieant, sigilli nostri impressione munire et confirmare curavimus. Hec autem donatio nostra atque confirmacio prius preordinata est atque prefixa in presentia domini Stephani Redonensis episcopi et capituli Sancti Petri. Postea vero in capitulo nostro confirmata anno dominice Incarnationis MCLXXIII. Teste Mauricio abbate Filgeriensi, Luca abbate Veterisville, Eudone archidiacono, Helia cantore, Gaufrido Guigonis et multis aliis.